


57.6 kilometers189 60km D. Magog
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Leg Dir Type Notes Total
↑ Straight Continuer sur Rue de Hatley 0.2 

0.1 → Right Tourner à droite sur Rue Merry S/QC-141 N (panneaux pour 
Sherbrooke/Montréal) 0.3 

2.8 → Right Tourner à droite sur Route Verte 1 3.1 

1.5 ↑ Straight Continuer sur Chemin de la Montagne/Chemin Roy 4.6 

2.5 → Right Tourner à droite sur Chemin du Parc (panneaux pour Québec 141 S) 7.1 

0.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Alfred Desrochers 7.9 

7.0 ← Left Tourner à gauche sur QC-220 O 14.9 

14.2 ← Left Tourner à gauche sur Rang A (panneaux pour Eastman) 29.0 

3.2 ↑ Straight Continuer sur Chemin George Bonnallie 32.2 

3.5 ← Left Tourner à gauche sur Route Verte 1 35.7 

0.5 ← Left Tourner à gauche sur Chemin George Bonnallie 36.2 

6.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-112 E 42.4 

8.5 ↑ Straight Au rond-point, prendre la 1re sortie et continuer sur QC-112 E 51.0 

0.4 ↑ Straight Au carrefour giratoire, continuer tout droit pour rester sur QC-112 E 51.4 

3.6 ↑ Straight Faire demi-tour 55.0 

0.7 ↑ Straight Faire demi-tour 55.7 

1.4 → Right Tourner à droite sur Rue Merry S (panneaux pour Québec 141 S) 57.1 

0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue de Hatley/QC-141 S 57.3 

0.1 → Right Tourner légèrement à droite sur Rue Bellevue (panneaux pour QC-
141 S) 57.4 
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